Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 23/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC - 2024/2) - TEATRO E EDUCAÇÃO AMBIENTAL

A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus São Roque, instituída pela

Portaria Nº 23/2024 - DRG/SRQ/IFSP de 4 de março de 2024, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC - 2024.2), na área de Teatro e Educação Ambiental, vinculado ao Edital Nº

37/2024 - DRG/SRQ/IFSP.

RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC

- 2024.2)

Atenção: os estudantes contemplados com vaga receberão um e-mail com informações sobre a matrícula, que será realizada automaticamente.

1. Teatro: Jogos Dramáticos - Turma 1 - 6ª feira, 8h-11h (40h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETONOME COMPLETO CPFCPF INSCRIÇÃO - VAGAINSCRIÇÃO - VAGA

1 Allan Yutaka Fukui ***494338** Deferida - contemplada

2 Giovanna Luzia Ma os da Silva ***583128** Deferida - contemplada

3 Isabelly Muniz Duarte Paulino ***314488** Deferida - contemplada

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros, indígenas e deficientes

foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

2. Teatro: Jogos Dramáticos - Turma 2 - 6ª feira, 14h-16h (40h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETONOME COMPLETO CPFCPF INSCRIÇÃO - VAGAINSCRIÇÃO - VAGA

1 Pedro Fernandes Massaneiro ***401918** Deferida - contemplada

2 Tainá Ramos ***118498** Deferida - contemplada

3 Rafaella Silva Marques ***279818** Deferida - contemplada

4 Vitória Gabrielly Correia de Camargo ***596528** Deferida - contemplada

5 Kaciane Coelho Miollo de Queiroz ***679140** Deferida - contemplada

6 Márcia Antonieta Del Peschio Berchinock ***155668** Deferida - contemplada

7

Drielly Coelho Procopio da Silva ***426708**
Deferida - contemplada

8 Pedro Luís de Oliveira Branco ***138468** Deferida - contemplada

9 Daphny Pereira Joia ***299738** Deferida - contemplada

10 Maria Clara Teixeira Bano ***789578** Deferida - contemplada**

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros, indígenas e deficientes

foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

** Candidato(a) menor de idade, que não apresentou Termo de Consentimento do Responsável Legal válido no ato da inscrição, e foi

contemplado com a vaga, deverá entregar o documento até a primeira semana de aula para ter sua matrícula validada.

3. Agente de Educação Ambiental  - 2ª feira, 18h-22h (40h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETONOME COMPLETO CPFCPF INSCRIÇÃO - VAGAINSCRIÇÃO - VAGA

1 Priscila Moreno San ago ***289168** Deferida - contemplada

2 Anna Laura dos Santos Lima ***995048** Deferida - contemplada

3 Mateus Babini Gambe a ***346018** Deferida - contemplada**

4 Anabella de Oliveira Mar ns ***470518** Deferida - contemplada

5 Tainá Ramos ***118498** Deferida - contemplada

6 Valdete de Oliveira Mar ns ***470518** Deferida - contemplada

7 Ricardo Rio Branco ***320728** Deferida - contemplada

8 Antônio Ferreira Santos ***676098** Deferida - contemplada

9 Isabella Cris na Ba stão domingues ***033088** Deferida - contemplada

10 Gabriella Lhóren Saraiva Costa ***747418** Deferida - contemplada

11 Drielly Coelho Procopio da Silva ***426708** Deferida - contemplada

12 MURILO CARRASCOSA GENOVEZ ***312638** Deferida - contemplada

13 Nathalia Prosdoskimis Horvath ***097938** Deferida - contemplada

14 Suzana Cris na Bugiani ***452388** Deferida - contemplada

15 Maria Clara Silva Ramos ***904427** Deferida - contemplada

16 Jéssica Marielle da Silva Lacersa ***108388** Deferida - contemplada

	Documento assinado eletronicamente por: